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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-05-27

2024-05-27

2024-04-24

2024-04-11

2024-03-04

2024-02-27

2024-02-27

2024-02-27

2024-02-27

2024-01-24

2023-11-17

Introduzca

Actuacion

Fijacion estado

Auto decide
recurso

Al despacho

Traslado Recurso
Reposicion Art.
319 C.G.P.

Recepcion
memorial

Fijacion estado

Auto de Tramite

Fijacion estado

Auto de Tramite

Al despacho

Recepcién
memorial
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A
h Descargar DOC

€ Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES

f...

Anotacion

Actuacién registrada el 27/05/2024 a las
15:58:23.

RECURSO DE REPOSICION- MA

Actuacién registrada el 27/02/2024 a las
17:40:11.

TENGASE EN CUENTA LA CONTESTACION
AL LLAMAMIENTO EN GARANTIA.-

Actuacién registrada el 27/02/2024 a las
17:38:33.

NO SE TIENE EN CUENTA CONTESTACION A
LA DEMANDA.

CONTESTACION A LA DEMANDA Y
CONTESTACION AL LLAMAMIENTO EN
GARANTIA

A
& Descargar CSV

Fecha
inicia
Término

2024-05-28

2024-04-12

2024-02-28

2024-02-28

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

2024-05-28

2024-04-16

2024-02-28

2024-02-28

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-05-27

2024-05-27

2024-04-24

2024-04-11

2024-03-19

2024-02-27

2024-02-27

2024-02-27

2024-02-27

2024-01-24

2023-11-22

2/5



1/12/24, 6:01 p.m.

Fecha de
Actuacion

2023-10-17

2023-10-17

2023-10-17

2023-10-17

2023-09-21

2023-06-07

2023-06-07

2023-05-11

2023-04-27

2022-07-11

2022-07-11

2022-06-15

2022-05-17

2022-05-11

2022-04-26

2022-03-28

Actuacion

Fijacion estado

Auto ordena
correr traslado

Fijacion estado

Auto ordena
correr traslado

Al despacho

Recepcion
memorial
Recepcion
memorial
Diligencia de
notificacién
personal (acta)
Recepcién
memorial

Fijacion estado

Auto Tener por
notificado
personal

Al despacho

Recepcion
memorial
Diligencia de
notificacién
personal (acta)
Recepcién
memorial

Constancia
secretarial
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Anotacion

Actuacion registrada el 17/10/2023 a las
15:37:23.

AUTO ORDENA CORRER TRASLADO DEL

LLAMAMIENTO EN GARANTIA

Actuacién registrada el 17/10/2023 a las
15:34:34.

AUTO TIENE POR NOTIFICADO AL

DEMANDADO, RECONOCE PERSONERIA Y

ORDENA CORRER TRASLADO DE
CONFORMIDAD CON EL ART 370 CGP

LLAMAMIENTO EN GARANTIA EM.

CONTESTACION DEMANDA EM.

NOTIFICACION ELECTRONICA
AUTOTANQUES / CAB

PODER

Actuacion registrada el 11/07/2022 a las
18:45:10.

contestacion de la demanda. car.

APODERADO ALLIANZ SEG / CAB

solicitud de expediente digital. car

REMISION OFICIOS VIA CORREO / CAB

Fecha Fecha
inicia finaliza
Término Término
2023-10-18 2023-10-18
2023-10-18 2023-10-18
2022-07-12 2022-07-12

Fecha de
Registro

2023-10-17

2023-10-17

2023-10-17

2023-10-17

2023-09-21

2023-06-14

2023-06-14

2023-05-11

2023-05-10

2022-07-11

2022-07-11

2022-06-15

2022-05-24

2022-05-11

2022-05-02

2022-03-28
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Fecha de
Actuacion

2022-03-16

2022-03-03

2022-03-03

2022-01-31

2022-01-27

2021-12-15

2021-12-15

2021-11-26

2021-11-24

2021-11-03

2021-11-03

2021-10-01

2021-09-22

Actuacion

Elaboraciéon de
oficios

Fijacion estado

Auto decreta
medida cautelar

Al despacho

Recepcién
memorial

Fijacion estado

Auto fija caucién

Al despacho

Recepcién
memorial

Fijacion estado

Auto admite
demanda

Al despacho

Recepcion
memorial
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Anotacion

MEDIDA CAUTELAR

Actuacion registrada el 03/03/2022 a las
16:11:42.

poliza - a.s.

Actuacién registrada el 15/12/2021 a las
17:06:32.

SOLICITUD PRONUNCIAMIENTO DE
MEDIDAS CAUTELARES. A.S.

Actuacion registrada el 03/11/2021 a las
16:02:24.

subsanacion. a.s.

Resultados encontrados 44

Fecha
inicia
Término

2022-03-04

2021-12-16

2021-11-04

Fecha
finaliza
Término

2022-03-04

2021-12-16

2021-11-04

Fecha de
Registro

2022-03-17

2022-03-03

2022-03-03

2022-02-01

2022-01-31

2021-12-15

2021-12-15

2021-11-26

2021-11-26

2021-11-03

2021-11-03

2021-10-04

2021-10-01
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

